
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.09.2014 м. Кривий Ріг № 286 
 
Про надання матеріальної допо- 
моги громадянам, яким виповни- 
лося 100 й більше років 

 
 

У зв’язку з відзначенням Міжнародного дня людей похилого віку; 
відповідно до рішення міської ради від 31.01.2014 №2485 «Про затвердження 
Програми соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу 
на 2014 рік», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 
 

1. Надати матеріальну допомогу громадянам, яким виповнилося 100 й 
більше років, що зареєстровані та мешкають у м. Кривому Розі (додаток). 

 
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) 

профінансувати суму в розмірі 4 600 (чотири тисячі шістсот) грн. 00 коп. з 
міського бюджету відповідно до кошторису управління праці та соціального 
захисту населення виконкому міської ради за рахунок коштів міського 
бюджету, передбачених за кодом тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші видатки на соціальний захист 
населення».  

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.) виплатити вказану матеріальну допомогу.  
 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Бєлікова К.А.  
 
 
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 



Додаток  
до рішення виконкому міської ради  
від 17.10.2014 №286 

  

СПИСОК 
громадян, яким виповнилося 100 й більше років, що зареєстровані та мешкають у м. Кривому Розі 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові  Домашня адреса Сума (грн.) 

1 2 3 4 
Дзержинський район 

1 Бойченко Марія Яківна *** 200,00 
Разом: 200,00 

Довгинцівський район 
2 Смоквина Олександра Семенівна ***  200,00 
3 Шило Анастасія Максимівна ***  200,00 

Разом: 400,00 
Жовтневий район 

4 Зінченко Наталія Федорівна ***  200,00 
5 Москаленко Анастасія Григорівна ***  200,00 
6 Суряднов Іван Іванович ***  200,00 
7 Шевченко Марія Степанівна ***  200,00 
8 Юрченко Кирил Іванович ***  200,00 

Разом: 1 000,00 
Саксаганський район 

9 Жижина Віра Дмитрівна ***  200,00 
10 Кайсарова Ганна Степанівна ***  200,00 
11 Корягіна Ніна Євтихівна ***  200,00 
12 Кулеба Варвара Юхимівна  ***  200,00 
13 Тульчевський Іван Андрійович ***  200,00 
14 Чуян Антоніна Петрівна ***  200,00 



2 
Продовження додатка 

 
1 2 3 4 
15 Ширай Марія Пантеліївна *** 200,00 
                                                             Разом: 1 400,00 

Тернівський район 
16 Булах Ганна Прохорівна ***  200,00 
17 Явтушенко Домнікія Терентіївна ***  200,00 
18 Ялова Тетяна Іллівна ***  200,00 
                                                             Разом: 600,00 

Центрально-Міський район 
19 Костюк Катерина Іванівна ***  200,00 
20 Кюрджиєва Ірина Григорівна ***  200,00 
21 Мартинюк Антоніна Антонівна ***  200,00 
22 Писарєва Марія Пилипівна ***  200,00 
23 Шпітонова Олександра Іванівна ***  200,00 

Разом: 1 000,00 
Разом по місту: 4 600,00 

 
 
 
В.о. керуючої справами виконкому –  
заступник міського голови                                                     В.Бєрлін 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 


